
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 50 г. Слюдянки»

МБОУ СОШ № 50

ПРИКАЗ
12.04.2024 года №61/1 -од

г. Слюдянка

Об утверждении Отчета о результатах самообследования Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50

г. Слюдянки» за 2023 год

В соответствии с Порядком проведения самообследования образовательной 
организации, утвержденного приказом Минобрануки РФ от 10.12.2013 года № 1324 (в 
редакции от 15.02.2017 года, с изменениями от 03.11.2022 года), на основании решения 
педагогического совета (протокол от 11.04.2024 года № 13),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. 
Слюдянки» за 2023 год.
2. Соболевой Н.А., системному администратору школьного сайта, опубликовать 
Отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. 
Слюдянки» за 2023 год на сайте школы в сети Интернет в срок до 16.04.2024 года.
3. . Направить Отчет о результатах самообследования Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 50 г. 
Слюдянки» за 2023 год в Комитет по социальной политике и культуре в срок до 
19.04.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.И.Крысенок


